
ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 135 546,19

DPH  21,00% 23 524,55

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 112 021,64

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 81 620,61

4 Vodorovné konstrukce 4 864,00

94 421953211 Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění m2 8,000 218,00 1 744,00

96 421953321 Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž m2 8,000 390,00 3 120,00

Pozn. stávající podlahy .

5 Komunikace pozemní 64 522,21

125 60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 230x265mm dl 2,4m m3 0,597 17 462,80 10 430,71

Pozn. podélná dřeva (0,23*0,265*4,9)*2 .

126 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus 2,000 606,00 1 212,00

Pozn. .

127 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 1 400,00 2 800,00

Pozn. .

128 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 1 060,00 2 120,00

Pozn. .

129 60815350 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m m3 0,202 17 462,80 3 520,50

Pozn. pozednice (0,175*0,24*2,4)*2 .

136 31198058 podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 34,000 13,30 452,20

Pozn. (15+2)*2 .

138 525971111 Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m m 50,000 100,00 5 000,00

Pozn. .

139 521371511 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m 50,000 166,00 8 300,00

Pozn. .

148 548121632 Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předehřev-široká spára soustavy S49 kus 4,000 3 470,00 13 880,00

Pozn. .

149 54653002 dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára kus 4,000 1 101,70 4 406,80

Pozn. .

153 543451111 Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel m 300,000 15,60 4 680,00

Pozn. .

154 548191121 Dosažení upínací teploty bezstykové koleje kus 2,000 1 590,00 3 180,00

Pozn. .

Výměna mostnic na mostě v km 17,610 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 135 546,19

DPH  21,00% 23 524,55

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 112 021,64

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Výměna mostnic na mostě v km 17,610 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

155 544311111 Ruční podbití pražce dřevěného příčného kus 20,000 227,00 4 540,00

Pozn. před a za mostem 10+10 .

997 Přesun sutě 11 238,40

290 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,210 293,00 647,53

Pozn. .

291 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 221,000 21,80 4 817,80

Pozn. skládka - nebezpečných odpadů - 2,21*100 .

295 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,210 967,00 2 137,07

Pozn. .

301 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 6,000 606,00 3 636,00

Pozn. 4+2 .

998 Přesun hmot 996,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 4,000 249,00 996,00

Pozn. .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 656,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 32,000 208,00 6 656,00

Pozn. bezpečnostní hlídka - místní komunikace pod mostem - (8*2)*2 .

OST Ostatní 10 700,00

M Mechanizace 10 700,00

396 111010021000 Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm Sh 10,000 1 070,00 10 700,00

Pozn. manipulace - podélná dřeva a pozednice .

URS URS položky 6 704,19

521283211 Demontáž podélných dřev na mostních konstrucích včetně upálení šroubů  (podélná dřeva - 2* (320x200x4900 )) m 9,800 320,54 3 141,31

521283111 Výroba podélných dřev na mostních konstrukcích kus 2,000 1 037,22 2 074,44

521283121 Montáž podélných dřev na mostních konstrukcích kus 2,000 744,22 1 488,44

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 340,85

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 6 340,85

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 105 680,80 6 340,85

Celkem 112 021,64



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 135 546,19

DPH  21,00% 23 524,55

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 112 021,64

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Výměna mostnic na mostě v km 17,610 0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

Cena v Kč

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3879120

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5791eaac-0159-4769-a581-70472454f7c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.08.2023 10:56:29


		2023-08-10T08:57:43+0000




